Муниципальный Совет

Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2019 г.  № 3
О     внесении       изменений      в        решение
Муниципального      Совета     Левобережного
сельского    поселения  от   02.09.2014 г.  № 32
«Об утверждении Положения  об обеспечении
деятельности Главы Левобережного сельского

поселения»
В соответствии с Законом Ярославской области от 08.05.2014 г. №13-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», Уставом Левобережного сельского поселения, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение  об обеспечении  деятельности Главы Левобережного сельского поселения, утвержденного решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 02.09.2014 года № 32 «Об утверждении Положения об обеспечении деятельности Главы Левобережного сельского поселения» дополнив Положение  статьей 7, изложив её в следующей редакции:
«Статья 7. Глава Левобережного  сельского поселения, работавший на постоянной основе не менее одного срока, исполнявший  свои полномочия, имеет право на ежемесячную  доплату к страховой пенсии по старости, назначенной в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №400-ФЗ «О страховых пенсиях».
2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку  обнародования муниципальных  правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения

________________Г.С.Васильев
	Глава Левобережного

сельского поселения

_____________М.А.Ванюшкин